
                                  ２０１９年１月５日   

２０１９年度 

入学予定保護者の皆様へ 

                             

シャーロット日本語補習学校                           

                             学校長・運営委員長 葛迫 浩司 

 

               第２回入学説明会のご案内 

 新春の候、皆様におかれましてはますますご健勝にてお過ごしのことと拝察申し上げます。 

日頃より補習校の教育活動にご理解ご協力をいただいておりますことに心から感謝申し上げます。 

さて、２０１９年４月に入学される予定のお子様（幼稚部・小学部・中学部・高等部）をお持ち

の保護者の皆様を対象に、第２回入学説明会を下記の日程で行います。公私共にご多忙とは存じま

すが 、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますようお願い致します。 

                     記 

１ 日 時  ２０１９年２月２日（土）  ９：３０～１１：００ＡＭ 

２ 場 所  補習校メディアセンター E.E. Waddell Language Academy 

                                   7030 Nations Ford Road, Charlotte, NC  28217    

３ 対 象  ２０１９年 補習校に新規入学予定の保護者  

４ 内 容  （１）学校概要・学校運営の説明      

            （２）本校の教育についての説明      

            （３）事務連絡              

            （４）学校内の授業見学 

            （５）幼稚部入学予定のお子様の体験教室  

            （６）その他（必要に応じて個人面接） 

５ その他 

・来年度入学を予定されているご家庭で当日ご参加予定の方は１月３０日（水）まで

に補習校事務所（日本人会事務所兼用）までお知らせください。 

・事務所ＴＥＬ：７０４－３３３－２７７５    E –mail     jlsc2@att.net 

以上 

mailto:jlsc2@att.net

